FESER %t GRAF

Kia Ceed 1.0T 100 VISION STANDARD NAVI

KAMERA UVM. PKW
Prix

TVA

Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Emissions de CO2
Consommation (ville)
Consommation (banlieue)
Consommation (route de
campagne)
Consommation (autoroute)
Consommation (combinée)
Identification du véhicule

19 990 EUR
TVA récupérable
Limousine
10.2024

10.2027
10 KM

998 ccm
Essence

Argent Peinture métallisée
Peinture métallisée

Boite mécanique
Véhicule neuf
146,00 G/100km*
7,70 L / 100km*
6,20 L / 100km*
5,50 L / 100km*

6,90 L / 100km*
6,40 L / 100km*
L225977

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, lunarsilber Peinture métallisée, Couleur intérieur noir, Carnet d'entretien, 4
portes, Garantie, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): E, Véhicule neuf, Sans accident, Keine Um-

weltplakette, Allemagne

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Banque de prestataires

§ 495 BGB.

Contact:

Feser Scharf Metropol GmbH

Am Pointgraben 18

91126 Schwabach

Téléphone: 09122 - 9387 35

Email: m.godorr@metropol-automobile.de
Email: steven.cyrson@metropol-automobile.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

8 269,-
11721,-
5,83 %
5,99 %

48

40 000 KM

1074,-

14 347 -

9 595,-

99,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



